
TL a návod na použití pro uživatele rukavic pro domácnost  

Model: Rukavice pro domácnost a zahradu EMA 1700 

Návod na použití: Pětiprsté latexové rukavice poskytují účinnou ochranu při běžných činnostech 

v domácnosti při práci s vodou a ředěnými saponátovými čisticími prostředky. Povrch dlaně a prstů je 

upraven dezénem zlepšujícím úchopové vlastnosti. Nejsou vhodné pro manipulaci s agresivními 

chemickými látkami, ostrými nebo horkými předměty. U přecitlivělých osob nelze vyloučit podráždění 

pokožky. Životnost rukavic lze prodloužit, pokud je po použití opláchnete čistou vodou a vysušíte při 

pokojové teplotě. 

Popis:  
Materiál: 75% přírodní latex + 25% calcium carbonate 
Barva: žlutá 
Velikosti: S (50g +/-2g), M (55 g +/-2g), L (60 g +/-2g), XL (65 g +/-2g) 
Rozměry:  
S: šířka: 9,5 +/- 0.3 cm, délka: 30 cm +/- 2 cm 
M: šířka: 10 +/- 0.3 cm, délka: 30 cm +/- 2 cm 
L: šířka: 10,5 +/- 0.3 cm, délka: 30 +/- 2 cm 
XL: šířka: 11+/-0.3 cm, délka: 30 +/-2 cm 
 
Skladování a údržba: V suchých a větraných prostorách. Nevystavujte 
přímému slunečnímu záření a mrazu. Pro přepravu ponechejte 

v původním obalu. Za takto vzniklá poškození dodavatel neručí. Praní ani čištění se nedoporučuje. 
 
Doba použitelnosti: 5 let od data výroby 
 
Likvidace: dle místních předpisů  
 
Země původu: Čína 
 
Dovozce:  

 

 

Politických vězňů 912/10, Praha 1, 110 00, www.workshop-safety.com 

 

 Vyrobeno v Číně 


